Приложение № 10
к Соглашению об инвестиционном консультировании на рынке ценных бумаг в ООО КБ «ГТ банк»

ООО КБ «ГТ банк»

от ______________________________________

                                                                             (ФИО Клиента/Наименование Клиента)

Договор _________________________________

(дата и номер договора об инвестиционном консультировании)

Подтверждение актуальности сведений, представленных для

определения инвестиционного профиля Клиента

Настоящим подтверждаю, что сведения, указанные в ранее представленной мной в Банк

Анкете для определения инвестиционного профиля Клиента, являются актуальными,

изменения отсутствуют.

Дата подписания: _____________

_______________________/____________________________________

Подпись, ФИО/наименование и печать Клиента (при наличии)